
1a giornata attività regionale di categoria maschile 2a fase Foglio n. 1
25/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 05/12/2004 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DEFENDI ALESSANDRO 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:25.42
2 1 3 FURLAN FILIPPO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:25.80
3 1 5 ZANUSSO ENRICO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:25.97
4 1 7 GIAVI ANDREA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:26.12
5 1 6 BRUNETTA MATTEO 1989 U.N. PLAVIS 00:27.28
6 1 1 DONANZAN FABIO 1990 PLAIN TEAM VENETO 00:28.65
7 1 8 MASCHI NICCOLO' 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 00:28.80
- 1 2 DALLA STELLA MARCO 1988 RARI NANTES MAROSTICA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività regionale di categoria maschile 2a fase Foglio n. 2
25/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 05/12/2004 ore 16:03
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 01:49.00
2 1 7 COLBERTALDO FEDERICO 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:51.20
3 1 3 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 01:51.70
4 1 6 DE ZAN GIACOMO 1985 PLAIN TEAM VENETO 01:54.10
5 1 1 FRESCHET DAVIDE 1986 U.N. PLAVIS 01:54.60
6 1 2 BOLZONELLO NICOLA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:54.70
7 2 5 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 01:56.81
8 2 6 BIZZOTTO DAVIDE 1987 PLAIN TEAM VENETO 01:56.87
9 3 4 OLIVATO NICOLA 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:57.72

10 2 8 PASTRELLO ANDREA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:57.79
11 2 7 CASADEI FRANCESCO 1983 A.S.D. Nuoto Venezia 01:58.69
12 2 1 PELLIZZON MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:59.27
13 2 2 COLORIO RINO 1987 PLAIN TEAM VENETO 01:59.33
14 3 6 ANTONUCCI ANDREA 1989 PLAIN TEAM VENETO 01:59.67
15 3 2 SILVESTRINI FEDERICO 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:59.90
16 3 3 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:00.18
17 3 5 POGGIANA ENRICO 1988 PLAIN TEAM VENETO 02:00.44
18 4 4 TONIATO ANDREA 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:01.00
19 4 5 MELLA SIMONE 1991 PLAIN TEAM VENETO 02:04.87
20 4 6 CAMPELLO ALESSANDRO 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:05.28
21 4 3 DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989 U.N. PLAVIS 02:06.39
22 2 3 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 02:07.67
23 4 2 PANDOLFO GABRIELE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:08.74
- 2 4 CASINI LUCA 1985 U.S.D. HYDROS ASS
- 4 7 MASIERO ANTONIO 1991 PADOVANUOTO S.R.L. SOC. DIL. ASS
- 1 8 FACCHIN ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
- 1 4 LANZARINI KLAUS 1977 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
- 3 7 BELLOMO MATTEO 1989 PLAIN TEAM VENETO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività regionale di categoria maschile 2a fase Foglio n. 3
25/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 05/12/2004 ore 16:22
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DE BIASI MARCO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.00
2 1 6 MORETTI RICCARDO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:58.44
3 1 5 ZOCCARATO FILIPPO 1984 PLAIN TEAM VENETO 00:59.32
4 1 3 BELTRAMELLO CLAUDIO 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:59.37
5 2 3 CAIS LUCA 1988 U.N. PLAVIS 01:00.09
6 2 5 CECCHINATO ENRICO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 01:00.19
7 2 6 BARUZZO LUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 01:00.97
8 1 1 PULESE ANDREA 1986 PLAIN TEAM VENETO 01:01.20
9 1 2 PULESE MARCO 1984 PLAIN TEAM VENETO 01:02.24

10 1 8 LATINI FABIO 1990 U.S.D. HYDROS 01:03.54
11 2 2 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:03.58
12 3 4 PERETTI GIULIO 1989 U.N. PLAVIS 01:03.68
13 3 3 MASON ALVISE 1991 PLAIN TEAM VENETO 01:04.93
14 3 5 CORATO EDOARDO 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:05.86
15 3 6 DELLA GIUSTINA JOHNNY 1989 U.N. PLAVIS 01:05.96
- 1 7 FACCHIN ANDREA 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
- 2 4 MENEGHELLI DAVIDE 1989 PLAIN TEAM VENETO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività regionale di categoria maschile 2a fase Foglio n. 4
25/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 05/12/2004 ore 16:33
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:21.62
2 1 5 PESCE MATTIA 1989 ASD MIRANO NOALE SW 02:23.35
3 1 6 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 02:25.77
4 1 3 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 02:28.40
5 2 5 ZANUSSO CLAUDIO 1989 PLAIN TEAM VENETO 02:28.99
6 1 2 RESIDORI LUCA 1987 FONDAZIONE M. BENTEGODI 02:29.01
7 2 4 D'AGOSTINO ENRICO 1988 PLAIN TEAM VENETO 02:35.10
8 2 3 BOLGAN MATTEO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 02:35.22
9 2 6 AGGIO MATTEO 1990 PLAIN TEAM VENETO 02:35.42

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività regionale di categoria maschile 2a fase Foglio n. 5
25/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 05/12/2004 ore 16:45
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 DRUSIAN SIMONE 1987 U.S.D. HYDROS 00:56.93
2 1 4 FURLAN FILIPPO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:57.81
3 1 5 ZANUSSO ENRICO 1987 PLAIN TEAM VENETO 00:58.45
4 1 6 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 00:58.61
5 1 7 TESSAROTTO ANTONIO 1989 ASD MIRANO NOALE SW 00:59.68
6 2 3 LIGUSTRI DANIELE 1989 PLAIN TEAM VENETO 00:59.76
7 1 8 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 01:00.02
8 1 1 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 U.S.D. HYDROS 01:00.20
9 1 2 CECCON PIERPAOLO 1983 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.50

10 2 6 SILVESTRINI FEDERICO 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:00.69
11 2 2 FRESCHET DAVIDE 1986 U.N. PLAVIS 01:00.71
12 2 4 MODESTO LUCA 1988 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:00.77
13 3 4 VERLATO MASSIMILIANO 1989 TEAM EUGANEO 01:00.84
14 2 1 BRUNETTA MATTEO 1989 U.N. PLAVIS 01:00.99
15 3 5 MASCHI NICCOLO' 1990 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:01.88
16 2 7 DONANZAN FABIO 1990 PLAIN TEAM VENETO 01:03.05
17 3 3 CECCHINATO ENRICO 1990 ASD MIRANO NOALE SW 01:03.17
18 3 6 PANDOLFO GABRIELE 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:05.62
19 3 7 VAN DER LOOP WILLIAM 1990 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:06.51
20 3 2 CORATO EDOARDO 1991 FONDAZIONE M. BENTEGODI 01:08.89
- 2 5 DALLA STELLA MARCO 1988 RARI NANTES MAROSTICA ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività regionale di categoria maschile 2a fase Foglio n. 6
25/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 05/12/2004 ore 16:56
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 PASE GIANLUCA 1986 U.N. PLAVIS 04:32.35
2 1 1 PIZZINI LUCA 1989 FONDAZIONE M. BENTEGODI 04:43.32
3 1 5 COLORIO RINO 1987 PLAIN TEAM VENETO 04:49.80
4 1 2 PARPINEL GUNTHER 1988 U.S.D. HYDROS 04:52.54
5 1 3 D'AGOSTINO ENRICO 1988 PLAIN TEAM VENETO 04:52.57
6 1 6 MENEGHELLI DAVIDE 1989 PLAIN TEAM VENETO 04:52.68
7 1 8 AGGIO MATTEO 1990 PLAIN TEAM VENETO 05:07.30
8 1 7 ZANUSSO CLAUDIO 1989 PLAIN TEAM VENETO 05:07.47

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività regionale di categoria maschile 2a fase Foglio n. 7
25/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 05/12/2004 ore 17:04
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 DEFENDI ALESSANDRO 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:26.87
2 1 3 MORETTI RICCARDO 1988 PLAIN TEAM VENETO 00:27.39
3 1 5 ZOCCARATO FILIPPO 1984 PLAIN TEAM VENETO 00:27.83
4 1 6 BELTRAMELLO CLAUDIO 1985 PLAIN TEAM VENETO 00:28.19
5 2 4 ROSSI ALESSANDRO 1985 ASD MIRANO NOALE SW 00:28.36
6 2 6 BARUZZO LUCA 1988 ASD MIRANO NOALE SW 00:28.46
7 2 3 CAIS LUCA 1988 U.N. PLAVIS 00:28.59
8 1 2 PULESE ANDREA 1986 PLAIN TEAM VENETO 00:28.60
9 2 5 PULESE MARCO 1984 PLAIN TEAM VENETO 00:29.27

10 2 2 LATINI FABIO 1990 U.S.D. HYDROS 00:29.73

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività regionale di categoria maschile 2a fase Foglio n. 8
25/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 05/12/2004 ore 17:10
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 BUSATO ANDREA 1987 PLAIN TEAM VENETO 15:36.84
2 1 4 NISATO NICOLA 1978 PLAIN TEAM VENETO 15:37.86
3 1 5 BOLZONELLO NICOLA 1987 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 15:38.60
4 2 4 RIVA ENRICO 1988 U.N. PLAVIS 16:03.75
5 1 2 VALENTI RODOLFO 1973 A.S.D. Nuoto Venezia 16:06.14
6 1 1 PIOVESAN IGOR 1974 U.S.D. HYDROS 16:38.38
7 2 5 PELLIZZON MARCO 1989 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 16:44.35
8 2 6 VIO TOMMASO LEOPOLDO 1990 PLAIN TEAM VENETO 16:45.67
9 2 3 GIAVI ANDREA 1980 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 16:54.54

10 2 7 DE GIORGIS JACOPO 1989 U.S.D. HYDROS 17:00.04
- 1 7 CASINI LUCA 1985 U.S.D. HYDROS ASS
- 1 3 FEDELE GIORGIO 1986 VENETO BANCA MONTEBELLUNA ASS
- 2 2 BELLOMO MATTEO 1989 PLAIN TEAM VENETO ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività regionale di categoria maschile 2a fase Foglio n. 9
25/01/2014

RISULTATI RIEPILOGATIVI

800 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi Agonisti
Treviso, Domenica 05/12/2004 ore 17:47
Cron: A - Base v.: 25

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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